Муниципальное  специальное (коррекционное) образовательное учреждение для обучающихся, воспитанников с ограниченными возможностями здоровья «Специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат № 6  VIII вида»  г.Гурьевска Кемеровской области

ПРИКАЗ

от 25 мая 2011 года                                                                                     № 182/1

«О переходе на новую систему

оплаты труда »
 На основании Постановления Администрации Гурьевского муниципального района  № 408 от 28 марта 2011 года «О введении новых систем оплаты труда работников муниципальных учреждений Гурьевского муниципального района»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести с 01 июня 2011 года новую систему оплаты труда работников МС(К)ОУ «С(К)О школа-интернат № 6 VIII вида» г. Гурьевска Кемеровской области, которая будет осуществляться в соответствии с «Положением об установлении новых систем оплаты труда работников государственных учреждений Кемеровской области», утвержденным постановлением Коллегии Администрации Кемеровской области от 16.12.2010 г. № 551.

2. Установить, что заработная плата работников (без учета премий и иных стимулирующих выплат),  устанавливаемая в соответствии с новыми системами оплаты труда, при условии сохранения объема должностных обязанностей работников и выполнения ими работ той же квалификации.

3. Система оплаты труда работников МС(К)ОУ «С(К)О школа-интернат № 6 VIII вида» г. Гурьевска Кемеровской области определяется на основе условий оплаты труда, установленных для работников государственных учреждений соответствующей отрасли бюджетной сферы Кемеровской области.
Директор школы

Н.А. Хахалина